信息工程学院 2023 年接收转专业本科生一志愿面试通知

根据教务处《关于开展 2023 年本科生转专业工作的通知》及《信

息工程学院2023年接收转专业本科生工作方案》要求，现将我院2023

年接收转专业本科生一志愿面试安排通知如下：

分组
一志愿转

入专业
组长 组员 秘书 时间 面试地点 学生准备室

第一组

计算机科

学与技术

（2022 级）

穆 炯

李 军

杨开烈

陈晓燕

危疆树

祝榛悦
5 月 17 日

19:00-21:00
10-B303 10-B307

第二组

数据科学

与大数据

技术

（2022 级）

王中成

段旭良

蒲海波

周 蓓

邓秋红

曹小娇
5 月 17 日

19:00-21:00
10-B304 10-B309

信息工程学院

2023 年 5 月 17 日